[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      21  апреля  2021  года                  №  86
	Об отмене постановления № 38 от 12.03.2015г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры, в целях приведения нормативной правовой базы администрации в соответствии с действующим законодательством,  администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 38 от 12.03.2015г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте по адресу  http://plodovskoe. ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                             С. А. Соколов
Исполн.: Титкова Т.Ю, тел. 8 (81379) 96-142
Разослано: дело-3